PASIŪLYMAS 

2022.06.03 

Kaunas 

Siūlome apšvietimo bei įgarsinimo įrangos nuomą bei aptarnavimo paslaugas Agurkų 

šventei, kuri vyks šių metų liepos mėn. 16 dieną Kėdainiuose.  

Bendra pasiūlymo kaina: 5780,00 Eur plius 21% PVM (1213,80 Eur), viso 6993,80 Eur (šeši 

tūkstančiai devyni šimtai devyniasdešimt trys eurai 80 ct.). Kaina pateikta įskaitant visus mokesčius.  

Direktorius         Jonas Banevičius